
LUNES 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 232 Pág. 233

B
O

C
M

-2
01

90
93

0-
47

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

47 NAVALAFUENTE

OFERTAS DE EMPLEO

Decreto de Alcaldía de 24 de septiembre de 2019/367

Vista la designación de los miembros del tribunal que han de valorar el proceso selec-
tivo de dos plazas de educadoras infantiles en resolución de 9 de julio de 2019 y publicado
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 179.

Vista la renuncia presentada por la vocal titular doña M.a Esther Esteso Martín,
DNI 5018****X, con fecha 24 de septiembre de 2019, con de registro de entrada en este
Ayuntamiento número 2885/19,

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra H, de la Ley 7/1985
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y artículo 41.14.c) del
RD 2568/1986, de 28 de diciembre, de Reglamento de Organización, Funcionamiento y Ré-
gimen Jurídico de las Entidades Locales, resuelvo:

Primero.—Nombrar como miembro de dicho proceso selectivo de dos plazas de edu-
cadoras infantiles a doña María Antonia Nieto de la Morena, con DNI 5134****X, como
vocal titular del mismo.

Segundo.—Notificar a la interesada la presente resolución y publicar la misma en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero.—Dar cuanta al Pleno en la próxima sesión que se celebre.
En Navalafuente a, 24 de septiembre de 2019.—El alcalde-president (firmado).—La

secretaria-interventora (firmado).
(02/32.021/19)


		2019-09-30T08:26:52+0200




